
NOMINATIVO ETA' EMAIL RUOLO SETTORE
Papangelo Antonio 31 antonio.papangelo@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/14 - PROGETTAZIONE MECCANICA E COSTRUZIONE DI MACCHINE
Cantatore Elena 31 elena.cantatore@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/10 - ARCHITETTURA TECNICA
Falconi Mario Christian 31 mariochristian.falconi@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/02 - CAMPI ELETTROMAGNETICI
Ardito Lorenzo 32 lorenzo.ardito@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/35 - INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE
Capurso Tommaso 32 tommaso.capurso@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/08 - MACCHINE A FLUIDO
Menga Nicola 33 nicola.menga@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/13 - MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE
Capolupo Alessandra 33 alessandra.capolupo@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/06 - TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA
Di Lernia Annamaria 34 annamaria.dilernia@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/07 - GEOTECNICA
Pavese Francesco 34 francesco.pavese@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. MAT/03 - GEOMETRIA
Putignano Carmine 35 carmine.putignano@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/13 - MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE
Esposito Dario 35 dario.esposito@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA
Cinefra Maria 36 maria.cinefra@poliba.it PA - Professori Associati ING-IND/04 - COSTRUZIONI E STRUTTURE AEROSPAZIALI
Piro Giuseppe 36 giuseppe.piro@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/03 - TELECOMUNICAZIONI
Spasiano Danilo 36 danilo.spasiano@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/03 - INGEGNERIA SANITARIA - AMBIENTALE
Bonelli Francesco 36 francesco.bonelli@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/06 - FLUIDODINAMICA
Nitti Antonio 36 antonio.nitti@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA
Sampaolo Angelo 36 angelo.sampaolo@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. FIS/01 - FISICA SPERIMENTALE
Magaletti Lorenzo 36 lorenzo.magaletti@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. FIS/01 - FISICA SPERIMENTALE
Ragone Rosa 36 rosa.ragone@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. CHIM/07 - FONDAMENTI CHIMICI DELLE TECNOLOGIE
Deldjoo Yashar 36 yashar.deldjoo@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI
D'Orazio Giuseppe 36 giuseppe.dorazio@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. CHIM/07 - FONDAMENTI CHIMICI DELLE TECNOLOGIE
Cherubini Stefania 37 stefania.cherubini@poliba.it PA - Professori Associati ING-IND/08 - MACCHINE A FLUIDO
Barile Claudia 37 claudia.barile@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/14 - PROGETTAZIONE MECCANICA E COSTRUZIONE DI MACCHINE
Liuzzi Stefania 37 stefania.liuzzi@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/11 - FISICA TECNICA AMBIENTALE
Locurcio Marco 37 marco.locurcio@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ICAR/22 - ESTIMO
Scioscia Floriano 38 floriano.scioscia@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI
Moramarco Vincenzo 38 vincenzo.moramarco@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/14 - PROGETTAZIONE MECCANICA E COSTRUZIONE DI MACCHINE
Pellegrino Roberta 38 roberta.pellegrino@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/35 - INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE
Panniello Umberto 38 umberto.panniello@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/35 - INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE
Dilonardo Elena 38 elena.dilonardo@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. CHIM/07 - FONDAMENTI CHIMICI DELLE TECNOLOGIE
Bottiglione Francesco 39 francesco.bottiglione@poliba.it PA - Professori Associati ING-IND/13 - MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE
Coviello Giuseppe 39 giuseppe.coviello@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/01 - ELETTRONICA
Dell'Olio Francesco 39 francesco.dellolio@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/01 - ELETTRONICA
Facchini Francesco 39 francesco.facchini@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-IND/17 - IMPIANTI INDUSTRIALI MECCANICI
Bissaldi Elisabetta 39 elisabetta.bissaldi@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. FIS/01 - FISICA SPERIMENTALE
Nascetti Andrea 40 andrea.nascetti@poliba.it PA - Professori Associati ICAR/06 - TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA
Di Nisio Attilio 40 attilio.dinisio@poliba.it RD - Ricercatori Legge 240/10 - t. det. ING-INF/07 - MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE


